



Ljungby Inner Wheel Club
Distrikt 240 Sverige

Ljungby 2020-02-04



Februari 2020 / AF

President

Barbro Sandin
Tel. 070-230 52 79

Sekreterare

Anna Forserud
Tel. 070-234 33 17

Klubbmästare

Marianne Forslund
Tel. 073-384 05 41

Månadsbrev nr 8, 2019-2020

"Tillsammans kan vi"

Kallelse

Välkomna till **månadsmöte** och **valmöte** måndagen den 17 februari kl. 19.00 på Värmeverket, Märta Ljungbergsvägen 61.

Program

Peter Salomonsson ger oss en guidad tur runt hela anläggningen. Efteråt äter vi smörgåstårta, tar upp klubbärenden och håller valmötet.

Anmälan

Senast torsdagen 13 februari kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se ovan) eller per mail marianne.forslund@anderware.org. Anmäl samtidigt om ni vill ha hjälp med skjuts till mötet eller önskar särskild kost. Tag gärna med en gäst.

Förra mötet 1

var julbönen i Equmeniakyrkan. Jimmie Nilsson, president i Ljungby Rotaryklubb hälsade, för andra gången, alla välkomna. Anne-Maj Hjalmarsson var kvällens kantor och tillsammans med Gunnel och Uffe Andersson från Angelstad kyrkokör framförde hon Leonard Cohens "Halleluja" och "En stjärna lyser så klart". Torgny Johansson, Equmeniakyrkans pastor, talade med utgångspunkt från julens önskelistor om vad som verkligen är viktigt för oss här i livet.

President Barbro Sandin tackade Ljungby Rotaryklubb för kvällens överskott, som skänktes till Inner Wheel. Förra året skänkte vi bort mer än 15 000 kronor. Hon informerade om våra olika lokala, nationella och internationella projekt och avslutade med Stig Dagermans dikt "En broder mer". Som avslutning tackades sedan Jimmie Nilsson, Christian Magnusson, Torgny Johansson och kvällens sångare med en IW-ros.

Därefter bjöds alla en trappa ner där Inner Wheels "lilla julbord" serverades och lotteriförsäljningen startade. Tack alla ni som skänkte vinster och köpte lotter som gör att vi kan fortsätta skänka bidrag till behövande och göra nytta i samhället. Efter utlägg fick vi denna kväll in 13 216 kronor till klubben!

Förra mötet 2

Den 13 januari firade vi IW-dagen, som vi ägnade åt att prata om vår IW-klubb. Lena Engvall och Anna Forserud gick i våras "IW-skolan" i Osby. En intressant kurs som leddes av IW-legenden Solveig Svensson, och de berättade lite om vad som sades där. Anna gick igenom IWs organisation, dess syften och att det är en demokratisk





förening, där medlemmarna fattar besluten och styrelsen genomför och administrerar dem. Efter genomgång av vilka styrelsefunktioner som finns berättade sen styrelsemedlemmarna vad de faktiskt gör.

Lena hade sammanställt några frågor och sen diskuterades livligt i grupper vad som är bra i vår klubb, vad som är sämre, hur vi kan gå vidare och vad man kan bidra med. Grupperna redovisade några saker de kommit fram till bland annat att referaten inte behöver vara så utförliga. Alla var också överens om att det var trevligt att bara sitta och prata med varandra! Får gärna återkomma någon gång om året. Vår "IW-skola" avslutades med en Quiz om "allt och ingenting och lite IW".

President Barbro tackade varmt Lena och Anna för deras insatser.

Klubbärenden

- President Barbro framförde en hälsning från Solbritt Gunnarsson.
- Tackbrev har kommit från IW-doktorn och Tullverket.
- 15 damer från England kommer på besök från England 21-24 maj, men tyvärr kommer ingen till Ljungby.
- Vänskapsmötet i Tällberg är framflyttat en vecka och blir 11-13 september.
- Vi har fått en inbjudan till Annual Meeting för GB&Ireland i Belfast.
- Beslöts att styrelsemedlemmar ska avtäckas med en IW-ros.

Nästa möte - Valberedningen har följande förslag till ny klubbstyrelse:

President	Anna Forserud, delegat
Vice pres/vice sekr	Britt Gannerud
Past president	Barbro Sandin
Sekreterare/ISO	Monica Pettersson, delegat
Skattmästare	Lena Engvall, suppleant delegat
Klubbmästare	Marianne Forslund, suppleant delegat
Ledamot	Mariann Simonsson
IT-samord/webbmaster/ matrikelansvarig	Elisabeth Prescher
Revisorer	Kerstin Brenning Ingalill Nordin
Fyllnadsval	Elisabeth Prescher, delegat DM i Osby 2020-03-07

- Om du är intresserad av att åka med till distriktsmötet i Osby den 7 mars, så meddela detta till Lena Engvall på kvällsmötet.

Med IW-hälsningar

Anna

Anna Forserud

